
17日（火） 18日（水） 19日（木） 20日（金） 21日（土） 22日（日） 23日（月） 24日（火） 25日（水） 26日（木） 27日（金）

○ ○ × × × × × ×

○ ○ × × 天 × × × ×

○ ○ × × 皇 × × × ×

○ ○ × × 誕 × × × ×

○ ○ ○ × 生 × × × ×

○ ○ ○ × 日 × × × ×

○ ○ ○ ○ ○ × × ×

○ ○ ○ ○ ○ × × ×

月曜日～木曜日

金曜及び祝日前日

月曜日～木曜日

金曜及び祝日前日

＜連絡先＞ 焼津市塩津１-１ ＴＥＬ

その他の大腸菌群

レジオネラ属菌を
含む検査

食品（細菌）検査

計量証明

・焼津検査所

・静岡検査所、西部支所 8：30～15：00

8：30～12：00

●各食品衛生協会窓口

　　検体収集車運行計画表による各窓口受付開始日から、受付を行います。

（054）621-5003

保菌検査

年始の受付は、平成26年 1月 6日月曜日から通常受付を行います。

＜通常受付＞ ・焼津検査所 8：30～16：00

8：30～12：00

一般飲料水10項目

営業許可

          よろしくお願い致します。なお、下記以外の場合はご相談ください。

※年末は混雑することが予想されます。年内に検査結果書が必要な方は20日までにご提出願います。

特に営業許可申請に係わる水質検査をご希望される方は、余裕を持ってのご提出をお願い致します。

記

　　２０１３（平成２５）年　１２月の検査受付日 　　　　受付時間は通常どおりです。

　　　　　　平素より当センターの業務につきましては、格別のこ高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　　さて、年末年始の検査の受付日につきましては、下記のとおりとさせていただきますので

　　検査区分

一般飲料水25項目以上

          　各　位

一般財団法人静岡県生活科学検査センター

検査受付業務について（お願い）

　　　　　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。


